Il corrispettivo orario lordo per il profilo di docente esperto è stabilito in € 79,00 (Euro settantanove/00), 
inteso quale importo omnicomprensivo di imposte e contributi comunque denominati. Il corrispettivo 
complessivo lordo per ciascun percorso formativo è stabilito in € 1.185,00 (Euro 
millecentoottantacinque/00), da rapportare alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di 
costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 58542 del 17 aprile 2024, al paragrafo 3 
«Le tipologie di attività di formazione e le opzioni semplificate di costo».